電油ハイブリッドシステム
フルードパワーで省エネ駆動、高精度制御を実現！
カワサキ エコサーボ
  Cat. No. KPM1729 Aug. '17 M
Kawasaki Precision Machinery (UK) Ltd.
Ernesettle Lane, Ernesettle, Plymouth, Devon, PL5 2SA United Kingdom
Phone +44-1752-364394   Fax. +44-1752-364816

※4：ただし、使用条件や運転サイクル等により最大回転数に制限を受ける場合があります。
※5：その他の作動油を使用する場合は必ず当社まで問い合わせください。
※6：上記ポンプユニット型式の詳細構成機器については次頁のシステム構成を参照ください。
【ポンプユニット型式】
【油圧コントローラ型式】
KESP 80 C - V110 - A A - 4P - 20
KESC- 40 - 10   S
KESC- 31 PQ - 10
押しのけ容積
 22 :  22 cm3 / 5.5 cm3
 45 :  45 cm3 / 11 cm3
 80 :  80 cm3 / 20 cm3
 112 :  112 cm3 / 28 cm3
 140 :  140 cm3 / 35 cm3
 200 :  200 cm3 / 50 cm3
＊右側の数値は容量切換時の
　最小容量を示します。
回路構成
 無記号 ：オープン回路
 C ：クローズ回路
　　　　 適用電動機仕様
インバータドライブ
 V37 ：3.7kW
 V55 ：5.5kW
 V75 ：7.5kW
 V110 ：11kW
 V150 ：15kW
 V185 ：18.5kW
 V220 ：22kW
 V300 ：30kW
 V370 ：37kW
 V450 ：45kW
 V550 ：55kW
 V750 ：75kW
 V900 ：90kW
サーボドライブ
 S35 ：3.5kW
 S50 ：5kW
 S70 ：7kW
 S110 ：11kW
 S150 ：15kW
 S220 ：22kW
 S300 ：30kW
 S370 ：37kW
 S450 ：45kW
 S550 ：55kW
シリーズ番号：20
シリーズ番号
インバータ電動機定格回転数
4P：1500 min-1
6P：1000 min-1
＊サーボドライブ選択時は4P固定
7kW以下：2000 min-1
11kW以上：1500 min-1
電磁弁電源
A：DC24V
B：AC115V
制御対象
 S ：1軸
 W ：2軸
主回路電源
A：200V 50/60Hz ／220V 60Hz

転  速度を演算し、モータドライバへの速
度指令を出力します。
※1：具体的なオプション機器型式の選定などにつきましては別途ご相談ください。
油圧コントローラ
ノイズフィルタ
直流リアクトル
制動抵抗器
電力回生装置
※1：インバータ、サーボドライバ外形寸法に関しては別途お問い合わせください。
※2：油圧コントローラ詳細仕様に関しては別途お問い合わせください。
項　目 KESC-40-10 KESC-31PQ-10
形　式 電動機 質量（kg）L1（mm） L2（mm） W1（mm） W2（mm） H（mm）
質量（kg）L1（mm） L2（mm） W1（mm） H（mm）
 KESP45-V※ 30kW 1,320 570 571 400 600 395
 KESP80-V※ 37kW 1,360 570 571 400 600 410
 KESP112-V※ 45kW 1,420 570 571 400 600 460
 KESP140-V※ 55kW 1,660 660 653 550 710 625
形　式 サーボモータ
 KESP45C-S※ 11kW 920 350 320 410 170
 KESP80C-S※ 15kW 1,080 350 320 410 200
 KESP140C-S※ 45kW 1,380 450 440 490 415
 KESP200C-S※ 55kW 1,560 500 460 580 550
L1
L2 W2
W1
H